_21_09
LUMINARIO DE LED PARA USO EXTERIOR (REFLECTOR) MODELOS ILURESMD10WWWN,
ILURESMD10WWN, ILURESMD10WWWB, ILURESMD10WWB, ILURESMD20WWWN, ILURESMD20WWN,
ILURESMD20WWWB, ILURESMD20WWB, ILURESMD30WWWN, ILURESMD30WWN,
ILURESMD30WWWB, ILURESMD30WWB, ILURESMD50WWWN, ILURESMD50WWN,
ILURESMD50WWWB, ILURESMD50WWB
MANUAL DE INSTRUCCIONES Y ESPECIFICACIONES
POR FAVOR LEER EL MANUAL ANTES DE USAR EL PRODUCTO

luminoso
[lm]
Voltaje de
alimentación
[V ~]
Corriente
de entrada
[A]
Frecuencia
[Hz]
Temperatura de
Color
Correlacionada
Color de
Acabado
ILURESMD10WWWN 10 700 100-240 0.10 – 0.04 50/60 3 000 K
(Blanco cálido)
Negro
ILURESMD10WWN 10 800 100-240
0.10 – 0.04 50/60 6 000 K
(Blanco)
Negro
ILURESMD10WWWB 10 700 100-240
0.10 – 0.04 50/60 3 000 K
(Blanco cálido)
Blanco
ILURESMD10WWB 10 800 100-240
0.10 – 0.04 50/60 6 000 K
(Blanco)
Blanco
ILURESMD20WWWN 20 1 400 100-240
0.2 – 0.08 50/60 3 000 K
(Blanco cálido)
Negro
ILURESMD20WWN 20 1 600 100-240
0.2 – 0.08 50/60 6 000 K
(Blanco)
Negro
ILURESMD20WWWB 20 1 400 100-240
0.2 – 0.08 50/60 3 000 K
(Blanco cálido)
Blanco
ILURESMD20WWB 20 1 600 100-240
0.2 – 0.08 50/60 6 000 K
(Blanco)
Blanco
ILURESMD30WWWN 30 2 100 100-240
0.3 – 0.12 50/60 3 000 K
(Blanco cálido)
Negro
ILURESMD30WWN 30 2 400 100-240
0.3 – 0.12 50/60 6 000 K
(Blanco)
Negro
ILURESMD30WWWB 30 2 100 100-240
0.3 – 0.12 50/60 3 000 K
(Blanco cálido)
Blanco
ILURESMD30WWB 30 2 400 100-240
0.3 – 0.12 50/60 6 000 K
(Blanco)
Blanco
ILURESMD50WWWN 50 3 500 100-240
0.5 – 0.20 50/60 3 000 K
(Blanco cálido)
Negro
ILURESMD50WWN 50 4 000 100-240
0.5 – 0.20 50/60 6 000 K
(Blanco)
Negro
ILURESMD50WWWB 50 3 500 100-240
0.5 – 0.20 50/60 3 000 K
(Blanco cálido)
Blanco
ILURESMD50WWB 50 4 000 100-240
0.5 – 0.20 50/60 6 000 K
(Blanco)
Blanco
c) Instalación.